2011-10-21 2011-016 2011 年第三季度报告正文 巨潮资讯网

2011-11-01 2011-017 第一届董事会第十次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-11-01 2011-018 第一届监事会第七次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-11-01 2011-019 首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告 巨潮资讯网

2011-11-17 2011-020 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 巨潮资讯网

2011-11-30 2011-021 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 巨潮资讯网

2011-12-15 2011-022 财务总监辞职公告(注 1) 巨潮资讯网

2011-12-24 2011-023 第一届董事会 2011 年第一次临时会议决议公告 巨潮资讯网

2011-12-27 2011-024 关于公司签订重大合同的公告 巨潮资讯网

2011-12-29 2011-025 关于公司签订重大合同的公告 巨潮资讯网

2011-12-30 2011-026 关于公司签订重大合同的公告 巨潮资讯网

注1：财务总监由于个人年龄原因提出辞职。

十六、报告期内接待投资者情况
接待时间 接待地点 接待方式 接待对象 谈论的主要内容及提供的资料

2011.3.16 公司 实地调研 华创证券研究员 电力电子产品及行业情况、募投

苏州工业园区和顺电气股份有限公司 2011年度报告

43

项目进展、研发情况等

2011.3.18 公司 实地调研 国元证券研究员
募投项目进度、研发进度、产品

及市场前景、公司发展规划等

2011.4.7 公司 实地调研
武当资产、大成基金、

中银国际研究员

公司产品及业务、公司发展规划、

市场拓展情况等

2011.6.28 公司 实地调研

钮银基金、马丁可利

基金基金经理、研究

员

公司发展规划、市场拓展情况、

研发计划及进度、产品市场前景

等

2011.7.5 公司 实地调研

第一创业、东吴证券、

中银国际、海通证券

研究员

电力电子产品及行业情况、募投

项目进展、研发情况等

2011.9.7 公司 实地调研
光大保德信基金基金

经理

公司经营情况、产品市场前景、

募投项目进展情况、研发进展情

况等

2011.11.8 公司 实地调研 中信建投研究员

公司发展规划、市场拓展情况、

研发计划及进度、产品市场前景

等

苏州工业园区和顺电气股份有限公司 2011年度报告

44

第五节第五节第五节第五节 股本变动及股东情况股本变动及股东情况股本变动及股东情况股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

（一）股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
44,000,000 79.71% -14,480,000 -14,480,000 29,520,000 53.48%

1、国家持股

2、国有法人持股 609,427 1.104% -609,427 -609,427 0 0
3、其他内资持股 41,582,585 75.33% -12,062,585 -12,062,585 29,520,000 53.48%
其中：境内非国

有法人持股
382,585 0.693% -382,585 -382,585 0 0

境内自然人

持股
41,200,000 74.64% -11,680,000 -11,680,000 29,520,000 53.48%

4、外资持股 47,400 0.085% -47,400 -47,400 0 0
其中：境外法人

持股
47,400 0.085% -47,400 -47,400 0 0

境外自然人

持股

5、高管股份

6、基金、产品及

其他
1,760,588 3.189% -1,760,588 -1,760,588 0 0

二、无限售条件股

份
11,200,000 20.29% +14,480,000 +14,480,000 25,680,000 46.52%

1、人民币普通股 11,200,000 20.29% +14,480,000 +14,480,000 25,680,000 46.52%
2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 55,200,000 100.00% 55,200,000 100.00%

((((二))))限售股份变动情况表

单位：万股

股东名称
年初限售

股数

本年解除限售

股数

本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

姚建华 2,602 0 0 2,602 首发承诺 2013年 11月 12日

苏州工业园区和顺电气股份有限公司 2011年度报告

45

杜 军 1,168 1,168 0 0 首发承诺 2011年 11月 12日

杜 军 120 0 0 120 首发承诺 2012年 12月 23日

肖 岷 51 0 0 51 首发承诺 2012年 10月 27日

秦 勇 25 0 0 25 首发承诺 2013年 11月 12日

褚 晟 20 0 0 20 首发承诺 2012年 10月 27日

陈汝龙 20 0 0 20 首发承诺 2012年 10月 27日

汤玉明 20 0 0 20 首发承诺 2012年 10月 27日

刘海云 18 0 0 18 首发承诺 2012年 10月 27日

王 强 12 0 0 12 首发承诺 2012年 10月 27日

王海冠 12 0 0 12 首发承诺 2012年 10月 27日

蒋小波 8 0 0 8 首发承诺 2012年 10月 27日

吴祥兴 8 0 0 8 首发承诺 2012年 10月 27日

杨 耕 6 0 0 6 首发承诺 2012年 10月 27日

顾福元 5 0 0 5 首发承诺 2012年 10月 27日

金 伟 5 0 0 5 首发承诺 2012年 10月 27日

黄金梅 5 0 0 5 首发承诺 2012年 10月 27日

曹 勇 5 0 0 5 首发承诺 2012年 10月 27日

蒋为民 5 0 0 5 首发承诺 2012年 10月 27日

孙义学 5 0 0 5 首发承诺 2012年 10月 27日

首次公开

发行网下

配售

280 280 0 0 网下配售 2011年 02月 14日

合计 4,400 1,448 0 2,952 － －

二、证券发行与上市情况

((((一))))新股发行情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2010]1439 号文件核准，公司采用网下向

配售对象询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向社会公众投资者定价发行（以

下简称“网上发行”）相结合的方式，向社会公开发行人民币普通股（A股）1400万

股，其中网下配售280万股，网上发行1,120万股。发行价格31.68元/股，本次发行募

集资金总额为44,352 万元，扣除发行费用4,339.82 万元，募集资金净额40,012.18 万

苏州工业园区和顺电气股份有限公司 2011年度报告

46

元，上述募集资金已经江苏公证天业会计师事务所有限公司苏公W[2010]B109号《验

资报告》验证确认。

((((二))))新股上市情况

经深圳证券交易所《关于苏州工业园区和顺电气股份有限公司人民币普通股股

票在创业板上市的通知》（深证上[2010]365号）同意，公司发行的人民币普通股股

票在深圳证券交易所创业板上市，股票简称“和顺电气”，股票代码“300141”；其中，

本次公开发行中网上定价发行的1120万股股票于2010年11月12日起上市交易，根据

《证券发行与承销管理办法》的有关规定，网下配售的股票自网上发行的股票在深

圳证券交易所上市交易日即2010年11月12日起锁定3个月后方可上市流通，网下配售